Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

Of. W
,..--REQUERIMENTO N° 395/2017

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações a respeito da Comissão
de Transparência em Concursos:

1 - Em relação à regulamentação de outra comissão
pertinente, conforme resposta do requerimento nO353/2017, que foi
realizada, juntar ofício', consultando a participação do Ministério
Público local, bem como' a resposta de recusa do mesmo.

2 - Solicito manifestação do Poder Executivo no tocante
ao desconhecimento de legislação de extrema importância, que está
em vigência, e que não fora cumprida. A Lei nO3.195/i015 não será
cumprida mesmo em vigência?

CÂMARA MUNtCIPAL DE PORTO ,:~RHEíRA
IS Donizeti Pereira

Vereador